



## Ester Holding ApS

Bjerregårdsvej 14  
2500 Valby  
CVR-nr. 35051406

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.04.2021

---

**Jørgen Meyer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ester Holding ApS

Bjerregårdsvej 14

2500 Valby

CVR-nr.: 35051406

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Andrea Elisabeth Rudolph

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i Rudolph Care A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.062 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.313)</b>	<b>(12.139)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.133.718	10.358.478
Andre finansielle indtægter	1	2.793	0
Andre finansielle omkostninger	2	(76.638)	(75.734)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.049.560</b>	<b>10.270.605</b>
Skat af årets resultat	3	12.716	11.377
<b>Årets resultat</b>		<b>8.062.276</b>	<b>10.281.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.300.000	2.400.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.200.000
Overført resultat		5.762.276	6.681.982
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.062.276</b>	<b>10.281.982</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.671.145	26.936.923
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>32.671.145</b>	<b>26.936.923</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.671.145</b>	<b>26.936.923</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		761.326	961.402
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	775.856
<b>Tilgodehavender</b>		<b>761.326</b>	<b>1.737.258</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>718.772</b>	<b>761.558</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.480.098</b>	<b>2.498.816</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.151.243</b>	<b>29.435.739</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.571.145	26.836.923
Overført overskud eller underskud		(2.317.440)	(2.328.153)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	2.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>32.633.705</b>	<b>26.988.770</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		721.330	685.679
Skyldig skat		436.603	1.752.790
Skyldige sambeskatningsbidrag		351.105	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.517.538</b>	<b>2.446.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.517.538</b>	<b>2.446.969</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.151.243</b>	<b>29.435.739</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	26.836.923	(2.328.153)	2.400.000	26.988.770
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Valutakursreguleringer	0	(17.341)	0	0	(17.341)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.382.155)	0	0	(2.382.155)
Overført til reserver	0	0	2.382.155	0	2.382.155
Årets resultat	0	8.133.718	(2.371.442)	2.300.000	8.062.276
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>32.571.145</b>	<b>(2.317.440)</b>	<b>2.300.000</b>	<b>32.633.705</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.793	0
	<b>2.793</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76.638	75.734
	<b>76.638</b>	<b>75.734</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(15)
Refusion i sambeskatning	(12.716)	(11.362)
	<b>(12.716)</b>	<b>(11.377)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	26.836.923
Andel af årets resultat	8.133.718
Udbytte	(2.382.155)
Andre reguleringer	(17.341)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>32.571.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.671.145</b>

Heraf udloddet udbytte til Ester Holding ApS, 2.382.155 kr. den 22.04.2021

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rudolph Care A/S	Valby	Aktieselskab	80,04

## 5 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i 2020 er 0

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
